CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 041/2015

Senhor Presidente:

      Fundamentados nas disposições contidas no Regimento
Interno deste Legislativo, os Vereadores que ao final assinam, requerem o envio
de Indicação propondo conforme segue.

INDICA

       Ao Senhor Prefeito Municipal, determine com a máxima
urgência, através do Setor competente, que sejam procedidos os serviços de
limpeza geral em todo o Distrito do Pau D´Alho do Sul, inclusive no conjunto
de moradias daquele local, assim como, a pintura do canteiro existente na
avenida principal, o que proporcionará mais comodidade e segurança aos
moradores e demais pessoas que por ali transitam, ainda considerando que
estamos no final do ano e certamente muitos moradores receberão visitas de
seus familiares, os quais poderão desfrutar de um ambiente agradável e
visivelmente bem cuidado.

 Sala das Sessões, em 27 de novembro de 2015.

AMARILDO APARECIDO CORREA:____________________________________

ANTÔNIO MENEGILDO GAVIÃO MANOEL:____________________________

CLEYTON CLYVER CRUZ:_____________________________________________

DIEGO VIANA:_______________________________________________________

HENRIQUE YOSHIO SATO:____________________________________________

JORGE TORQUATO JUNIOR:___________________________________________

SILVIO CARLOS GUADAGUINI:________________________________________

VANDERLEI RODRIGUES DOS SANTOS:________________________________

WALDENEI SIMÕES:__________________________________________________